ALEJANDRA ADELAIDE APOLINAR ROMO
COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $282.61
DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS 61/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
MISCELÁNEOS $282.61 0

TOTAL: $282.61

PERIODO DE LA COMISION
14-07-2022 AL 15-07-2022 LUGAR DE LA COMISIÓN: YAVAROS, TOBARI,  Y AGIABAMPO

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

ALEJANDRA ADELAIDE APOLINAR ROMO